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Tegningsfortegnelse ltr. T nr. 7801 - 7900 Blad 1 
Hovedtegning, Bolte Gruppe nr. 1 

Tegn nr. In- Tekst Format 
dex 

UIC 3.01.lo.ol Åben flad standardgodsvogn type 2 
med aftagelige stolper og med 
skruebremse A4 

- 3.01.10.02 Åben flad standardgodsvogn type 2 
med aftagelige stolper og med 
skruebremse A2 

43420 B Arr. af påskrifter og signalholdere 3 A2 
43581 Signatur for lastfordeling Al 
39010 A lo MG bolt med seksk. hoved A4 
39011 A 12 - - - - - A4 
39015 B 12 - - - 90° unders. A4 
39020 A lo - - - 120° - A4 
39118 A 16 - - - seksk. hoved A4 
42850 12 0 

A4 - - - 120 unders. 
42854 12 - - - firk. hoved A4 
42848 6 - sætskrue A4 
42849 12 - maskinskrue unders. A4 



..... T_e_g_n_in __ g_s_f_o_r_t_e_gn_e_l_s_e_l_t_r_._T_n_r_._7_8_o_l_-_7_9_o_o ___ """ 

Løbetøj Gruppe nr. 2 

Tegn. nr. 

ure 3.02.07.01 
38674 
38440 
50141 
ure 3126 

- 3045 
- 5136 
- 3060 
- 3061 
- 3o59 
- 3o2o 
- 3o52 
- 3o72 

3o22 
3046 
3047 

- 3oo7 
- 3006 
- 3o27 
- 3151 

UV 142 
ure 3026 
50295 
SKF 712300 
50129 

In-
dex 

A 

A 

e 
E 

A 

A 

D 
E 
B 
A 

D 
D 
A 
A 

e 
e 
e 

Tekst 

Fjederophængning 
Hjulsæt 
Spændeflange for SKF-leje 
Sikringsblik 
Bærefjeder løbe nr. 3o3 
Kile til bærefjeder 
Fjederbånd 
Tværsnit af fjederblad 
Snit i vorte 
Fjederbuk 
Sjækel 
Sjækelkovs 
Mellemstykke 
Split for mellemstykke 
Fjederbolt 
Sikring for fjederbolt 
Akselgaffel, højre halvdel 
Akselgaffel, venstre halvdel 
Lamel for akselgaffel 
Akselgaffelforbindelses jern 
Pasbolt for akselgaffelforbindelsesjern 
Ring for akselkasse 
Fjederkop 
Akselkasse 
7/811 skrue til akselkasse 

Blad 2 

Format 

Al 
2 1/2 A2 
A2 
A4 
A2 
A4 
A3 
A4 
A4 
A2 
A4 
A4 
A3 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
Al 
A4 



..,_T_e_g_n_i_n_g_s_f_o_r_t_e_g_n_e_l_s_e_l_t_r_._T_n_r_. __ 7_8_0_1_-_7 __ 9_00_---11 

Undervogn Gruppe nr. 3 

Tegn nr. 

43094 
ure 3.03.10.02 

- 3040 
- 6616 
- 6635 
- 3.03.10.12 

42408 
42409 
42410 
42411 
ure 3.03.07.07 

- 3.03.07.08 
- 3.03.07.09 
- 3.03.07.10 
- 3.03.10.03 
- 3.03.10.04 
- 3.03.10.05 
- 3.03.10.06 

42462 
42463 
42464 
42465 
ure 4819 

- 4639 
42727 
42728 
42729 
42730 
42731 
42732 
42733 
42734 
42735 
42736 

In-
dex 

Tekst 

a Undervogn, samlingstegning 
Undervogn, svejsetegning 

A Samlinger ved pufferplanke 
D Pufferplanke modsat skruebremse 
B Pufferplanke ved skruebremse 
a Længdedrager 

A 

e 
b 
b 

Forstærkning ved fjederbuk 
- - -
- - -
- - -

Konsol 
-
-
-
-
-

Bæring i konsol for støtte 
Plade til konsol 
Styr i konsol 
Forplade i konsol 

a Forstærkningskappe 
B Tværdrager 

- I 
- II 
- III 
- IV 
- V 
- VI 
- VII 
- VIII 
- IX 
- X 

Blad 3 

Format 

A 
0 

A 
0 

A 
0 

A3 
A3 
Al 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A4 
4 A4 
4 A4 
4 A4 
4 A4 
4 A4 
4 A4 
4 A4 
4 A4 
4 A4 
4 A4 



Tegningsfortegnelse ltr. T nr. 7801 - 7900 

Tegn. nr. 

40439 
4o44o 
40783 
40784 
ure 4982 

- 6620 
- 6621 
- 4654 

6624 

- 4637 
- 4638 

6623 
6633 

39072 
ure 4646 

- 4647 
39071 
Uie 4648 

- 3173 
- 4651 
- 4650 
- 4652 
- 4653 

6750 
6634 

- 6622 
- 6627 

6628 
6779 

- 3.03.10.13 
- 3138 
- 3.03.00.25 

In-
dex 

e 

A 

B 

A 

A 

A 

B 
B 
A 
A 

B 

A 
A 

Undervogn Gruppe nr. 3 

Tekst 

Hjørneforstærkning 

Diagonal 

Afstivningsvinkler (diagonaler) 
Knudeplade mellem diagonaler og 
længdedrager 
Knudeplade mellem diagonaler 

- ved længdedrager 
- i hjørne 

Arr. af midterdragere svejsetegning 
Midterdrager, øvre 

- , nedre 

Lodret knudeplade (midterdrager) 

Forbindelsesplade øvre -
nedre -
lodret -

Afstivningsribbe 
Gulvdrager ved vognmidte 

- - vognende 

Armering 
Armeringsstøtte 
Bundramme øvre 

- nedre 
Gnistplade 
Lap for gnistplade 

Blad 4 

Format 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
3 A4 
3 A4 
A4 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
4 A4 
A3 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
3 1/2 A4 
2 1/2 A4 
2 1/2 A4 
3 1/2 A4 
A4 
6 1/2 A4 
Al 
A3 
A4 



Tegn. nr. 

ure 6656 
- 3031 
- 3013 
- 3014 

uv 

ure 

3012 
139 
9 
152 
4660 
4659 

42174 
42175 
ure 4655 

- 4656 
4657 

- 6640 
42616 
UV 141 
ure 6565 

- 6566 

- 3041 
- 1.05.420 

38868 

Tegningsfortegnelse ltr. T nr. 7801 - 7900 

In-
dex 

Træktøj Gruppe nr. 4 

Tekst 

e Træktøj, arrangement 
a Trækapparat 
A Trækfjeder 
D Fjederplade 
D Trækstang 
A Trækstang 
E Skålmuffe 
B Trækkrog 

Bærevinkel 
A Understøtning for trækstænger 

Trækkrogsføring i skruebremseende 
Trækkrogsføring 

A Styreskinne for trækkrog 
A Forstærkningsribbe, øvre 
A , nedre 

Ribbe for styreskinne 
Ringfjederpuffer 
Pufferbolt 24 MG x 72 
Plade under puffer i skruebremseende 
Ribbe for plade under puffer i 
skruebremseende 
Trækøsken 
Ophængningskrog for koblingsbØjle 

A Styr til trækapparat 

Blad 5 

Format 

A 
0 

A 
0 

A2 

A3 
A3 
A2 

A2 

A3 
A4 
A4 
Al 
Al 
A4 
A4 
A4 
A4 
A2 

A4 
A4 



Tegn. nr. 

42471 
52121/1-4 

42133 
42485 
42153 
42152 
42151 
42150 
42149 

42148 

42142 
42143 
42146 
42144 
42145 
42837 
42135 
42136 
42137 
42138 
42139 
42140 
42141 
42432 
42439 
42440 
42452 
42134 
42147 
38890 
38891 
38893 
38898 

Tegningsfortegnelse ltr. T nr. 7801 - 7900 

In-
dex 

A 

A 

B 
A 

A 

Bremser Gruppe nr. 5 

Tekst 

Arr. af bremsetøj 
Stykliste til tegn. 42471. Arr. af 
bremset Øj 
Arr. af bremsetØj ved hjulsæt 
Bremseskema 
Bremsebalance ved fastpunkt 

- cylinder 
Tarastang 
Laststang 
Hovedbremsestang for svejseende til 
bremseregulator 
Hovedbremsestang ved balance ved 
fastpunkt 
Bremse arm 
Trækstang 
Fastpunkt 
Bremsehænger 
Bøsning for bremsehænger 
Bolt for bremsehænger 
Bremsetrekant 
Trykstang til bremsetrekant 
Trækstang -
Knudeplade -
Endestykke -
Travers 
Knudeplade -
Bremseklodssål 350/60 
Bremseklods sko 
Bremseklodskile 
Sikring for bremseklods 
Bremseklodshænger 

A Øsken for bremseklodshænger 
Bremsebolt 39 Ø x 85 

B 

35 Ø X 117 
35 Ø X 85 
til cylinder 

Blad 6 

Format 

3 A2 

A4 
Al 
Al 
A3 
A3 
A2 

A2 



... 

1-T~e~g~n_1_· n...;g~s_f_o_r_t_e..;;gn ..... e_l_s_e __ l_t_r_._T_n_r .... __ 7_8_0_1_-__ 7....,_90_0_'""'1 

Bremser Gruppe nr. 5 

Tegn. nr. 

38899 
39002 
42866 
42341 
42342 
42343 
42344 
42345 
42454 
42455 
42453 

38864 
42373/1-7 
42477 
42478 
43827 
43828 
39092 
39093 
42698 
43826 
38975 

42775 

40804 
Br 182 

- 186 
41661 
41662 
Br 187 
39141 
Br 16 

- 17 
- 18 

In-
dex 

B 

D 

A 
A 

A 

B 
D 

Bremsebolt 

-. 

Tekst 

til fastpunkt 
2o Ø x 5o 
36 Ø X 85 
24 Ø X 80 
24 Ø x loo 
36 Ø x loo 
48 Ø X lo5 
48 Ø X 135 

FangbØjle for bremsetrekant 

SikringsbØjle for hovedbremse-
trækstænger 
Bøsninger til bremsetøj 

Ophængningsjern til bremsetØj 

Plade til ophængsningsjern 
Forstærkning til ophængsningjern 
Lap for fangbØjle 

Forbindelsesstang mellem bremse-
regulator og bevægelsesarm 
Forbindelsesstang mellem fastpunkt 
og kulisse 
Fastpunkt for kulisse 
RørbØjle l" 

- 1/2" 
Lap for l" rørbØjle 

- - 1/2" -
Slangekobling 
Trykluftslange 
Blindkobling 
BØjle 
Hanesikring 

Blad 7 

Format 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 

A4 
Al 
A4 
A3 
A3 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A3 

A4 

A4 
A2 

A4 
A4 
A3 
A4 
A3 
A2 

A3 
A4 
A4 



Tegn. nr. 

Br 19 
- 2o 
- 21 

42449 
38956 
42771 
Br lo4 

- 144 
38968 
38972 

42772 

39000 
Br 124 

- 128 
- 123 
- 83 
- 121 
- 84 

86 
- 126 
- 85 
- 127 
- 122 
- 74 
- 125 

42737 

38953 
38951 
38952 
38963 
38964 

Tegningsfortegnelse ltr. T nr. 7801 - 7qoo 

Bremser Gruppe nr. 5 

In- Tekst 
dex 

A Beslag 
B Nitte 

Hage 

A 

A 

Konsol for blindkobling 
Skærm for bremsecylinder 

- - bremseregulator 
Prop l" WG 
Pakning for luftbeholdere 
Udligningstræk 
Forbindelsesstang mellem last-
veksel og vinkelarm 
Forbindelsesstang mellem styre-
ventil og omstilling 
Forbindelsesstang mellem vinkel-
arm og omstilling 
Arr. af last og G.P. omstilling 
Lang aksel for lastomstilling 

Aksel, kort 
Tandsektor 
Gaffe larm 
Leje 
Dobbeltleje 

- G.P. omstilling 

Lejebuk for G.P. omstilling 
Håndtag 

- for G.P. omstilling 
Stopbøsning 
Talskilt 

- Splitbolt 
Arr. af ophængsningsjern for bremse-
dele ved vognmidte 
Ophængningsplade til lo" bremse 
Ophængningsjern til luftbeholder 

- - styreventil 
OphængningsbØjle 4o 1 

- 9 1 

Blad 8 

Format 

A4 
A4 
A4 
A4 
A2 
Al 
A4 
A4 
A2 

A4 
Al 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A2 
A2 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 



+ Tegningsfortegnelse ltr. T nr. 7801 - 7900 
- Blad 9 

Bremser Gruppe nr. 5 

Tegn. nr. In- Tekst Format 
dex 

38965 A Afstandsklods for 4o 1 beholder A3 
38966 - - 9 1 - A3 
42738 GlidebØjle for balance A2 
38955 - - - A2 
38969 A Bærejern for udligningstræk A2 
43824 - - - A3 
38958 Konsol for omstillingsanordning A2 
38959 - - - A2 



.,._T_e_gn_in_g_s_f_o_r_t_e_gn_e_1_s_e_1_t_r_._T_n_r_._7_8_0_1_-_7_9_0_0_---1 

Bremser Gruppe nr. 5 

Tegn. nr. 

42922 
UIC 5124 

- 6578 
6579 
6580 
6581 
6582 
6583 
6585 
6586 
6587 

42878 
42851 
UIC 6584 

- 5125 
- 42923 

UIC 6588 
5128 
5126 

- 5127 
42889 
42886 
UIC 6592 
42885 
42351 
42352 
UIC 5130 

- 5131 

6638 
42887 
42888 
UIC 6637 

In-
dex 

A 

b 

b 
A 

A 

A 

C 

B 
B 
B 

A 

B 

B 
B 

B 
A 

A 

A 

B 
B 

A 

B 

Tekst 

Arr. af skruebremse 
Bremsesving 
Aksel til bremsesving 
SkruebremsetapnØgle 
Tap til tandhjulskasse 
Bøsning for tap til tandhjulskasse 

- - bremsespindel 
Leje for tandhjul 
Tandhjul 

Skruebremsespindel 
Pasfeder til skruebremse 
Møtrikker - -
Lukkeplade for leje til tandhjul 
Bremsemøtrik 
Sjækler for skruebremse 
Halsleje - -
Sporleje 
Lås for bremsespindel 
Sikring for lås til skruebremse 
Skruebremsearm 
Skruebremsestang 
Skruebremsearm 
Skruebremsetrækstang 
Bremsebolt 36 Ø x 155 

- 36 Ø X 95 
SikkerhedsbØjle for skruebremsestang 

skruebremse-
trækstang 
Lap for sikkerhedsbØjle 
Øsken for skruebremsearm 

Ophængning for halsleje 

Blad lo 

Format 



Tegningsfortegnelse ltr. T nr. 7801 - 7900 Blad 11 
Bremser Gruppe nr. 5 

Tegn. nr. In- Tekst Format 
dex 

43051 Arr. af bremsestand A 0 
UIC 3.24.lo.ol Platform A3 
- 6561 C - A3 
- 6569 E Rækværk halvdel A2 
- 6570 E - - A2 

42869 Leje for rækværk A2 
42870 - - - A2 
42895 - på - A4 
42896 Ribbe - - A4 
42354 Bolt for - A4 
UIC 6575 B Samlestykke til rækværk A4 
- 6576 B - - - A4 
- 6573 B Gevindstykke - - A4 
- 6574 B - - - A4 
- 6571 B Prop - - A4 
- 6550 B Holder for rækværk A3 

43046 Bolt for holder til bremsestand A4 
ure 3. 03.10 .11 Konsol for bremsestand A4 
- 6564 A - - - A4 
- 6563 A - - - A4 
- 6562 A - - - A3 
- 6559 A - - - A4 
- 6558 A - - - A3 



Tegningsfortegnelse ltr. T nr. 7801 - 7900 

Tegn. nr. In-
dex 

ure 3.21.lo.ol C 

- 3.03.07.15 
- 3.03.09.01 
- 3.03.10.07 

43079 
43080 
43081 
43082 
43083 
43084 
42986 A 
42987 
42988 
42989 
42990 
42991 
42992 
42993 
43011 
43012 
43013 
43014 
43015 
UIC 3.23.09.10 a 
- 3.23.09.09 
- 6554 C 
- 6594 B 
- 6531 B 
- 6614 B 
- 6739 

43085 A 

43086 B 
42994 A 
42995 A 
42996 

Kassestel Gruppe nr. 6 

Tekst 

Arr. af sider og gavle 
- - konsol 
- - -
- - - ved støtte 

Yderste sidelem 
Sidelem 

-
-
-

Yderste sidelem 
Plade for sidelemme 

- - -
- - -

Forstærkning for sidelem 
- - -
- - -

Lukkeplade - -
- - -
- - -
- - -

Ribbe på lukkeplade på sidelem 

Stopknast for - - -
Hængseldel på sider 
Svejsetap for hængseldel på sider 
Lukkehage 
Bindeøsken på sider 
Holder for bindering 
Bindering på sider og gavlstolper 
Styr for sidestolper 
Gavllem modsat skruebremseende 

i skruebremseende 
Plade for gavllem 

- - gavllemme 

Blad 12 

Format 

A 
0 

Al 
Al 
A 

0 

Al 
A2 
A2 
A2 
A2 
Al 
A2 
A2 
A2 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
Al 
Al 
A2 
A2 
A3 



..,_T_e ___ gn_in ___ g_s_f_o_r_t_e_gn_e_l_s_e_l_t_r_._T_n_r_. ___ 7_8_o_l_-___ 7_9_o_o_....,. 

Kassestel Gruppe nr. 6 

Tegn. nr. 

42997 
42998 
42999 
43008 

43009 
43010 
43016 
43017 
43018 
43019 
43020 
43021 
43022 
43023 
43024 
43025 
43026 
43027 
43898 
UIC 6595 

- 3.23.10.02 
43907 
42355 
ure 6615 

- 6631 
6632 

3.12.09.01 
- 3.12.09.02 
- 3.12.09.03 
- 3.12.09.04 

3.12.09.05 
6519 
6598 
6520 

In-
dex 

C 

Tekst 

Forstærkning for gavllem 
Lukkeplade - -

Anslag for sikkerhedsstøtte på 
gavllem 
Leje for gavlstolper 
Ribbe for leje 
Leje for lukkehage 

Anslag på gavllem 

på gavllem 

Plade under anslag på gavllem 

Anslag på gavllem 
Plade under anslag på gavllem 

Hængseldel på gavle 
Bindeøsken - -
Hængseldel på bundramme 

- - pufferplanke 
Bolt til hængsler på sider og gav~e 
Skive til hængselbolte 
Støtteplade for hængseldel i vognende 
Ribbe for støtteplade for hængseldel 
i vognende 
Støtte komplet 

a Håndtag for støtte 

B 
A 

Stop - -
Støtte for sidelemme 
Tap for håndtag 
Glideleje for støtte 
Styr i leje for støtte 
Leje for støtte 

Blad 13 

Format 

A4 
A4 
A4 

A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A4 
A3 
A3 
A4 
A 

3 
A4 
A4 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 

A4 
A4 
A4 
A4 
Al 
A4 
A4 
A4. 
A4 



Tegn. nr. 

42357 
42852 
43093 
UIC 6532 

42356 
UIC 6781 

6782 
6775 
6776 

- 6740 
43851 
UIC 6707 

6511 
6522 
6597 
6523 
6697 
6533 
6547 
6553 
6538 
6650 
6649 

Tegningsfortegnelse ltr. T nr. 7801 - 7900 

In-
dex 

A 
A 
A 

A 

C 

B 
B 

D 

A 

B 
E 
B 
D 

C 
A 

Kassestel Gruppe nr. 6 

Tekst 

Bolt for leje til støtte 
22 MG kronemøtrik til bolt for støtte 
Skive til bolt for støtte 
Lukkehage for gavllem og yderste 
sidelem 
Bolt for lukkehage 
Vinkel for anslag på bundramme 

Anslag for sider 

Leje for sidestolper 
Ændring af leje for sidestolper 
Sidestolpe 
Bindering på bundramme øvre 
Leje for gavlstolper 
Afstivning for leje 
Nederste leje for gavlstolper 
Gavlstolpe 

Sikkerhedsstøtte på gavl 
Aksel for sikkerhedsstøtte 
Leje på aksel for sikkerhedsstøtte 
Styr for sikkerhedsstøtte 
Stop -

Blad 14 

Format 

A4 
A4 
A4 

A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A2 

A4 
A4 
A4 
A4 
A2 

A2 

A2 

A4 
A4 
A4 
A4 



....,T_e __ gn_in __ g_s_f_o_r_t_e_gn_e_l_s_e_l_t_r_._R_n_r_._7_8_o_l_-__ 7_9_o_o_.....,. 

Gulv Gruppe nr. 7 
Blad 15 

Tegn. nr. In- Tekst Format 
dex 

ure 3.21.07.01 a Gulv samlingstegning A 0 
- 3.21.07.03 Gulvplanker A4 
- 3.21.07.04 Beskyttelsesjern for gulv A3 
- 6568 B - - - A3 
- 3067 E Spændejern for gulv A4 



-

Tei;;,-ningsforteimelse ltr. T nr. 7801 - 7goo 

HåndbØjler, trin, signalholdere m.m. Gruppe nr.S 

Tegn. nr. 

ure 3019 
42331 
42332 
42333 
42334 
42335 
42336 
42337 
42338 
42339 
43489 
43538 
43028 
43029 
43493 
43494 
UIC 3.10.07.02 

In-
dex 

UB 82 B 
43526 
43527 
UB 46 B 
43543 
43539 
43540 
43541 
43542 
UIC 3.03.10.08 a 

- 3.03.10.09 a 
- 6724 

6725 
6726 A 

- 6727 A 
- 6736 A 

6737 
6729 

A 

Tekst 

HåndbØjle 
Fodtrinstiver 

Vinkel for fodtrin 
Fod trinsplade 
Fodspark på fodtrin 
Fos trinsplade 

Signalholder 
Konsol for slutsignalholder 

- - signaljern 

Signalholder ved hjørne 
Ribbe for signalholder 
Konsol for signaljern 
Holder for særtogssignal 
Konsol for særtogssignalholder 
Plade 
Seddelholder 
Plade for seddeltavle 
Påskriftplade 

Reol for stolper 

Stolpe i reol 

Bundvinkel i reol 

Blad 16 

Format 



+ Tegningsfortegnelse ltr. T nr. 780'1 - 7900 
Blad 17 

HåndbØjler, trin, signalholdere m.m. Gruppe nr. 9 

Tegn. nr. In- Tekst Format 
dex 

ure 6730 Holder i reol A4 
43715 - - - A4 
ure 6731 A Bærejern i reol A4 
- 6732 A - - - A4 
- 6733 A - - - A4 
- 6734 - - - A4 
- 3.03.10.lo Endeplade i reol A4 
- 6735 b Lås på reol A4 
- 6741 Låsestang for reol A4 
- 6742 a Tap for låsestang A4 

43680 Lås for reol A2 

-


